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Kirkekontoret i Vestby
Kirkekontoret har åpningstid 09.00-14.00
Besøksadresse:
Vestbytorget 2 etg.
Postadresse:
Postboks 122
1541 Vestby

Her finner du:
Kirkevergen som bla. driver med adminis-
trasjon og drift av kirker og kirkegårder, 
gravstell og festeavtaler, og saksbehandling 
for fellesrådet.
Tlf. 64 98 00 87 og 64 98 00 88
Fax 64 98 00 71
kirkevergen@kirken.vestby.kommune.no
fellesraadet@kirken.vestby.kommune.no

Servicetjeneste for de kirkelige handlinger 
som gudstjenester, dåp, konfirmasjon, vig-
sel, begravelser, konserter og korvirksom-
het. Her kan du også henvende deg angå-
ende utskrift fra kirkebøkene.
Tlf. 64 98 00 70
Fax 64 98 00 71
sekretaer.myrland@kirken.vestby.kom-
mune.no

Prestene kan ringes for avtale om trefftid.
Sokneprest Marit Bekken tlf. 64 98 00 72
sokneprest.bekken@kirken.vestby.kom-
mune
Residerende kapellan Jon Norborg tlf. 64 
98 00 75
kapellan.norborg@kirken.vestby.kommune.
no
Kapellan Jørgen Christensen 
tlf. 64 98 00 74
kapellan.christensen@kirken.vestby.kom-

mune.no

Vikarprest Kim Astrup tlf. 64 98 00 74
Prestevikar Eivor Andresen 
tlf. 64 98 00 75

Organsistene kontaktes i musikalske 
spørsmål og i forbindelse med konserter i 
kirkene.
Kantor Thor Henning Isachsen 
tlf. 64 98 00 77
kantor.isachsen@kirken.vestby.kommune.
no
Kantor Einar Frøysa tlf. 64 98 00 73
kantor.froysa@kirken.vestby.kommune.no

Menighetssekreæer Marit Roos Hansen er 
også å treffe på kirkekontoret, og hun kan 
kontaktes vedrørende barne- og ungdomsar-
beid, konfirmantarbeid, dans i kirkelig regi 
og eldretreff.
Tlf. 64 98 00 76
mensekretaer.roos.hansen@kirken.vestby.
kommune.no

**********************************

Kirkegårdsdriften
Bla. vedlikehold av kirkegårdene, gravstell 
og oppretting av gravminner.
Arbeidsleder Ingar Svenningsen
Tlf. 41 45 87 50

Stabens private telefonnummere:
Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 95 70 54 69

Kapellan Jørgen Christensen
Tlf. 92 41 08 13

Kantor Thor Henning Isachsen
Tlf. 4157 07 20

Kantor Einar Frøysa
Tlf. 9154 93 86

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 64 95 10 89

Kåre Nilsen
Tlf. 69 28 99 59

Arne Ekse
Tlf. 93 85 43 82

Kirkeverge Tore Remme
Tlf. 66 99 23 90

Menighetsrådene
Postboks 122
1541 Vestby
menighetsraadene@kirken.vestby.kom-
mune.no

Ledere i menighetsrådene
Vestby: Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58

Såner: John Olav Kjærvik
Tlf. 64 95 99 79

Garder: Karsten Wergeland
Tlf. 64 95 08 02

Hvitsten: Berit Helleve Asdal
Tlf. 64 95 52 46

******************************

Leder i Vestby kirkelige fellesråd
Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58

*******************************

Vestby Frivillighetssentral
V/ Kristin Budsberg Gurvin
Mølleveien 4 (2.etg.)
1540 Vestby
Tlf. 64 95 25 60
Fax. 64 95 20 98
Privat 69 27 57 87
frvs@online.no
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Årets konfirmanter
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Hvordan oppstår et levende og engasjerende 
gudstjenesteliv?
Det skal Sindre Eide hjelpe oss med å finne ut. Menighetsrådet i Vestby inviterer til 
menighetens inspirasjonskveld. Sindre Eide vil innlede til samtale. Sammen med 
de tilstedeværende vil han komme inn på følgende temaer: 
Hvem ”eier” gudstjenesten og hva  skal til for at enda flere kjenner seg hjemme i 
den? 
Hvordan kan en involvere flere og skape tilhørighet? 
Og hvordan kan gudstjenesten fungere som trosopplæring? 
Kvelden er lagt til menighetshuset i Vestby den 9. september kl 19.

Kampen mot rus blant ungdom
Natt til første mai var alle gode krefter samlet om å skape et rusfritt arrangement for ungdom. Natteravner, foreldre, 
politi, kommunen og kirken sørget for at kvelden ble en rusfri fest. Den samlet 350 ungdommer. Hilde Feragen var 
kirkens representant i komiteen, og hennes  engasjement og kreativitet satte sitt preg på utformingen av det vellyk-
kede arrangementet. Fem ulike ungdomsgrupper deltok med kulturelle innslag, slik som dans, sang og band.
I forkant var det arrangementer mot rus, både stand i Vestby sentrum, oppslag i avisene og aksjonsdager på ung-
domsskolene. Menighetsrådene har støttet arrangementet økonomisk sammen med det lokale næringslivet.
Rusforebyggende arbeidsgruppe fortsetter sitt arbeid og har som mål å virke forebyggende ved å skape rusfrie ung-
domsmiljøer.  

Foto: K
irkens N

ødhjelp

Konfirmantene er fotografert av
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Søndag 28. april ble vår vikarprest 
Eivor Andresen ordinert i Dom-
kirken i Fredrikstad sammen med 
en annen kvinne og to menn. Det 
er et viktig og høytidelig øyeblikk 
for en prest. Biskopen og utvalgte 
prester la hendene på dem og ba 
for dem og forvandlet dem derved 
til prester. Fra vår menighet deltok 
Marit Bekken og undertegnede i 
forbønnen for  Eivor, og de øvrige 
forbederne hennes var også alle 
kvinner.
De fire ordinandene delte på de 
ulike leddene i gudstjenesten, og 
Eivor hadde ansvar for forbøn-
nen. Etterpå var det kaffe og kake 
i domkirkekjelleren med mange 
hilsener til ordinandene. Eivor 
fikk hederlig omtale og gave fra 
Vestby Fellesråd og fra staben på 
kirkekontoret. 

Eivor Andresen ordinert til prest

Fra venstre Niels Christian Hjorth, Sveinung Hansen, som også fikk æren av å innvie Domkirkens nye 
messehagel, biskop Ole Chr. Kvarme, Eivor Andresen og Silje Merete Kivli Andreassen.

Kim Astrup Sist jeg var i en ordinasjon var 
i min egen for 19 år siden. 
Kontrastene til den gangen 
var store. Dét var ennå en 
tid da kvinnelige prester ikke 
var særlig vanlig, og det var 
mye upløyd mark i det å 
finne sin form som kvinne-
lig prest i en mannsdominert 
kirke. Ved min ordinasjon 
var jeg eneste kvinnelige 
prest tilstede, og de fleste 
medvirkende var menn i 
svarte prestekjoler. 

Da var det annerledes nå! In-
gen svarte kjoler, bare hvite. 
Og halvparten av de delta-
gende prestene var kvinner! 
Den andre kvinnelig ordi-
nanden var en ung frimodig 
jente som holdt preken. Så 
mye lysere! Så går verden 
likevel fremover - selv om 
kirken ser ut til å gå langsomst 
av alle.

Eivor foran alteret i Såner kirke
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Besøksvenn??
Bor du i Vestby eller Såner menighet, og kunne tenke deg besøk av en besøksvenn, 

eller vet om noen som kanskje ville sette pris på en forespørsel, er muligheten der. 
Ta gjerne kontakt med kirkekontoret, tlf: 64980070, eller ring menighetssekretær 
Marit Roos Hansen på tlf. 64980076, og meld fra.

                                       Diakoniutvalgene i Såner og Vestby menighet

Populær kors-
vandring i Son
Det begynner å bli en stund siden påske, men vi tar likevel 
med disse glimtene fra årets korsvandring fra Stavnestjernet 
opp på Vardåsen i Son. 30-40 personer gjennomførte  også i 
år det som er blitt en populær påsketradisjon i "Sørbygda".

På toppen reises 
korset  foran "na-
turens egen alter-
tavle".

Nattverd deles ut 
fra Hanne Lunders 
vakre sett, med-
brakt fra Strøm-
bråten kapell.

Lederen i Såner me-
nighetsråd, John-
Olav Kjærvik, sør-
ger for bål til pøl-
sestekingen etterpå. 
I bakgrunnen skim-
ter vi små og store 
som hygger seg i det 
fine vårværet. 
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Nytt barnekor i Vestby
Til høsten starter Kirken i Vestby opp med barnekor i Vestby nord – det vil si for barn som hører til Hvitsten menig-
het og Vestby menighet. 

Hvem kan bli med:
Målgruppen er barn mellom 7 og 12 år. 

Hva skal vi gjøre:
Vi skal synge og spille kristen sang og 
musikk innen ulike stilarter, men med 
hovedvekt på kirkemusikk for barn, og 
selvfølgelig også tulle- og tøysevers. Vi 
ønsker å gi barna innføring i liturgien 
og la dem delta i gudstjenesten, også i 
forbindelse med for eksempel prosesjoner 
og dans og lystenning. På øvelsene skal vi 
synge mye, men det blir også god plass til lek 
og spetakkel og boller og saft. Kanskje drar vi 
på en overnattingstur også?

Hvor skal vi møtes:
Øvelsene skal være på Hvitsten grendehus og på Vestby menighetshus – ikke samtidig, men vekselvis. Turnusen for 
dette er ikke helt bestemt enda, men vi skal ha det på plass til vi begynner. Følg med!

Når er øvelsen:
Torsdag kl 18-19.30.
Kontaktpersoner: 
Organist Thor Henning Isachsen, tlf. 64 98 00 77 (arb.) / 415 
70 720 og 
Berit Helleve Asdal, tlf. 64 95 52 46 (priv.) / 93 28 67 87

Norsk Luthersk Misjonssamband 
(NLM)  Vestby.

Vi ønsker deg velkommen til husmøter 
hos Sølvi og Øystein Olimb i Solevn. 22

Ønsker du skyss eller nærmere informasjon, ta kontakt på tlf. 64 95 12 15.

Høstprogram

Søn. 5. September: Tidligere fengsels prest Jostein Vist
Søn. 3. Oktober: Redaktør av Bibelleseplan Jorunn Sjaastad

Søn. 7. November: Hotelleier/forkynner Jan-Erik Lehre
Søn. 5. Desember: Forlagssjef Asbjørn Kvalbein.

Møtene begynner kl.19.00.
Alle er hjertelig velkommen, og vi blir kjent over en kopp kaffe og 

noe å bite i.

26.-31.  Oktober
Fellesmøter med Normisjon, 

NMS, Filadelfia Vestby og Mis-
jonssambandet. 

Møtene vil bli avholdt på Menig-
hetshuset.

Forsamlingsleder i Misjonssalen i 
Oslo, Gunnar Elstad blir med som 
taler. Han har skrevet flere bøker 
og er en mye brukt sjelesørger. 

Klokkeslett vil bli kunngjort sei-
nere.

Oppstart: 
9.september kl. 18.00 i Vestby kirke.
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Trosopplæringsprosjektet - 
og barne- og ungdomsarbeidet i Vestby prestegjeld. 
I forrige nummer av menighetsbladet sto det om det store trosopplæringsprosjektet som er på trappene i disse 
dager. Det ble i mars valgt ut ca.60 menigheter av mange hundre søkere, og delt ut rundt 30.mill. kroner 
til ulike trosopplæringsprosjekter innen den norske kirke. Etter hvert skal det brukes totalt 250 mill. kroner 
til dette, og målsetningen skal være å finne gode måter å gi barn og unge opplæring, tro og tilhørighet til 
kirken de er døpt inn i.

Vi søkte også, men dessverre var ikke vi 
blant de ”heldige”. Men - vi vil gjerne 
forsøke å fortsette med det vi er i gang 
med likevel, men med noe mindre mid-
ler til rådighet, selvfølgelig. 

En kort beskrivelse av vårt prosjekt: Vi 
ønsker å videreutvikle det som har vært 
et nytt og spennende tiltak blant barn og 
unge i Vestby prestegjeld de siste årene; 
nemlig tilbudet om dans og breaking 
i kirkens regi. Over 30 ungdommer 
i Vestby nord er nå med på dette, de 
kaller seg ”Streetlife”, og har vært 
synlige i familie- og ungdomsgudstjenester flere ganger. De var også med i kulturmønstringen som gikk av stabelen 
nylig, de vil opptre under Vestby-mart’n også i år, og mange av ungdommene dro av sted til Kaktusfestivalen i regi 
av Acta – barn og unge i Normisjon, i april. Vi har også vært med på et prøveprosjekt dette året, med ungdommer fra 
hele Follo som har møttes for å lage en felles musical som skal fremvises på TT i sommer. Dette skal vi evaluere etter 
sommeren, og kanskje gjøre mer av... 

Til høsten vil vi forsøke å synliggjøre danse- og breakegruppene våre enda mer og videreutvikle dette tilbudet, og - 
prøve å inkludere enda flere! Vi håper også på å få i gang et gospelkor med tilhørighet i Vestby kirke for alderen 13+, 
og vil også prøve oss med litt flere ungdomsgudstjenester. Et barnekor i Vestby/Hvitsten menighet står også i startgropa.

Vi er inne i en spennende tid, der mye positivt skjer, både med arbeidet blant de minste og blant ungdommene våre. 
Etter hvert håper vi på å få etablert et godt tilbud på alle alderstrinn, med opplæring og utfordring til tro, og til aktiv 
deltagelse i kirken der barna og ungdommene hører hjemme. 

Skal dette bli bra, trengs det også voksne som kan være med å ta litt ansvar eller bidra på andre måter. Kjenner du 
at du vil være med på å ta i et tak – meld fra til oss på kirkekontoret! Og vi trenger et band, gjerne med litt ”voks-
ne” ungdommer, til å spille i gospelkoret vårt – tips oss!! 

Marit Bekken

Streetlife

Søndagsskolen trenger flere ledere!!
Vi trenger en eller flere nye ledere i søndagsskolen fra høsten av! Oppgaven deles mellom flere, noen 
søndager er det familiegudstjenesten i kirka som står på programmet - så dette er en 
overkommelig oppgave, for voksne i alle aldre. Søndagsskolen er fra 2 år og oppover, 
holder til på Saga/Såner menighetssenter, og er et tilbud for barn fra både Hvitsten, 
Vestby, Såner og Garder. 
Kunne dette være noe for deg, eller for dere som familie? Ta kontakt med  kirkekon-
toret, 
tlf: 64980070, eller med menighetssekretær Marit Roos Hansen, tlf.64980076
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Livserfaring som ressurs
”Men kan jeg møte mennesker i krise, da? Det må da være fryktelig tøft å ta i mot slike te-
lefoner? Nei, jeg tror ikke det er noe for meg… man må vel ha opplevd litt mer i livet for å 
duge der, tenker jeg!”

Slike tilbakemeldinger får vi stadig når vi forteller om Kirkens SOS. Vår tro på oss selv som ressurspersoner i møte 
med smertefullt liv, er ikke alltid så stor. Kan hende tenker vi at det er best å overlate møtet med kriserammede 
mennesker til de profesjonelle, til de som virkelig kan slikt? 

Men hvis vi tenker etter, hva trenger vi egentlig når vi har 
det vondt? De fleste av oss trenger noen som bryr seg, noen 
som har tid til å høre og som viser interesse for det som er 
vår situasjon. Og vi ønsker oss trøst. Hva som er til trøst, 
oppleves ulikt, men ofte er det vel slik at det å fortelle til 
noen, er det mye trøst i? 

Kirkens SOS er en døgnåpen krisetjeneste drevet ene og 
alene ut i fra ideen om at hverdagsmennesker kan hjelpe 
hverandre – også i krisesituasjoner. Vi vet at det å bli lyttet 
til kan bety livsmot og håp til mennesker som opplever dyp 
smerte. 30 års erfaring som krisetjeneste har vist Kirkens 
SOS at nettopp medmenneskelighet og nestekjærlighet 
duger – også i møte med mennesker i krise. I Kirkens SOS 
ser vi på din livserfaring som vår viktigste ressurs. 

Kirkens SOS er opptatt av det kvalifiserte medmennesket. Med dette mener vi at det å forberedes til å møte vanske-
lige livstemaer er viktig, og det å få bearbeide erfaringer gjennom veiledning er avgjørende. Som medarbeider i 
Kirkens SOS mottar du derfor undervisning og veiledning i det å møte mennesker i krise. 

Det er vårt mål at våre frivillige med-
arbeidere skal oppleve medarbeider-
skap i Kirkens SOS som givende. 
Som frivillig medarbeider gir du av 
din tid, men medarbeiderskap i Kir-
kens SOS gir deg også verdifullt per-
spektiv på livet. Gjennom møter med 
andre menneskers erfaringer, livsbe-
tingelser og fortellinger, kan du se ditt 
eget liv mot en annen bakgrunn.
   
Dette sier en av våre frivillige med-
arbeidere, Gjert Laading (70), om sin 
erfaring som SOS“er:

”Jeg kom til Kirkens SOS da jeg ble pensjonist etter 40 års spennende og utfordrende yrkesliv som kjemiingeniør i 
prosess- og offshore industri. Det var en kjempeovergang; fra en verden av molekyler, trykk, temperatur, energi og 
lønnsomhetskrav, - til en verden med fokus på enkeltmennesker i livskrise, medmenneskelighet, sorger og gleder, 
tro, håp og kjærlighet, på liv og død.
 For meg er denne tjenesten uhyre berikende: å få se livet fra en helt annen synsvinkel, å kunne være til trøst og 
lindring for medmennesker i krise; noen ganger tungt og sjokkerende, andre ganger glederikt, hele tiden utviklende, 
og jeg tør si foredlende for oss frivillige medarbeidere.”

Kirkens SOS presenterer seg:

Sent på høsten 2004 regner vi med å kunne åpne et 
satellitt-kontor i Askim!
Pr. i dag er det rundt 90 frivillige medarbeidere knyttet til 
Kirkens SOS i Borg, som har kontor i Fredrikstad. Antall 
henvendelser til senteret stiger for hvert år, og i fjor tok vi 
imot 11000. Det gjør at vi trenger flere medarbeidere. Vi tror 
at det er mange som kan tenke seg å være med i tjenesten, 
men som syns det blir for langt å reise til Fredrikstad.
Det er bakgrunnen for å starte opp i Askim. Til høsten tilbyr 
vi gratis innføringskurs under temaet: ”Å møte mennesker 
i krise”. Kurset holdes i Grøtvedt menighetssenter i Askim, 
der også det nye vaktkontoret vil være. Er du interessert i å 
være med? Ring oss på 69 36 87 50 så fort som mulig

Kirkens SOS i Borg.
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Vannrett 
 1 Treslag
 3 -hus, gjestgiveri
 7 Stoppe opp
 11 Nytt EU-medlem
 12 Klatret
 14 Angående
 15 Storby
 16 Om
 18 Grunnløse
 21 Griperedskap
 23 Åpent vann
 24 Viktig oppfinnelse
 29 Byge
 30 Katt
 31 Eksisterer
 32 Elv
 34 Plante
 36 Lavvannet
 38 Bok i Bibelen
 39 Basiskost
 43 Bunter
 46 Rullet sammen (om seil)
 48 Fullvoksent
 50 Hest
 51 Ikke tidlig
 52 England
 54 Stillfaren
 55 Innpakning

 58 Intetkjønn av 51 vannrett
 60 Liktorn (nyn.)
 61 Hylt
 63 Persia
 65 Legitimasjon
 66 Markeringen
 68 Frastjålet
 71 Avslutte
 74 Spasere
 75 Krypdyr (fl.tall)
 77 Desibel (fork.)
 78 Ubest. artikkel
 79 Bytte
 81 Engstelige
 83 Motstandsbevegelse
 85 Forstå
 87 Vassdrag
 88 Lugar (eng.)
 90 Flatemål
 91 Skitten
 92 Oppfattelsesevne
 93 Skryt

Loddrett 
 1 På bildet (Minnes 29/7)
 2 Den venstreorienterte
 3 Varme-, ventilasjons- og 

sanitærteknikk
 4 Ikke

 5 Beitegress
 6 Krølle
 7 Gassen
 8 Tren
 9 Eksistert
 10 Ubest. artikkel
 13 Stoff
 17 Tre
 19 Renne
 20 I Lisboa i sommer
 22 Innspurt
 25 Haug
 26 Bor i Eire
 27 Databehandling
 28 Forholdsvis
 33 Anonym
 35 Stengsel
 37 Tettstedet
 38 Dødsmesse
 40 Kommune
 41 Bryderi
 42 Framkomstmiddel
 44 Var på beina
 45 Ubundet
 46 Anmode
 47 Måned (fork.)
 49 Krepere
 51 Grave
 53 Lenke

 54 Trening
 56 Steinblokk
 57 Fuglens
 59 Avsides (nyn.)
 62 Trår
 64 Nummer (fork.)
 66 Tjukk
 67 Kvist
 69 Ordklasse
 70 Holde munn
 72 Ondskapsfull
 73 Gjennomførbart
 76 Virkelig
 80 Pers. pronomen
 82 Hopp
 84 Viktig
 86 Mediebedrift
 89 Fase
 90 Utrop

Send løsningen til 
Vestby Menighetsblad, Ugle-
veien 16, 1555 Son innen 
15.august. Merk konvolutten  
«Kryssord nr. 3». To heldige 
vinnere får som vanlig en bok-
premie fra

Innsendt av 

..............................................................
Adr.

..............................................................
Postnr.    Poststed

Løsning på kryssord 
fra forrige nummer. 

De heldige vinnerne ble Gerd 
Stubberud, Krusebyv. 67 
i Vestby og Harald Falch-
Jacobsen, Lille Strandgate 15 
i Hølen. De kan henvende seg i 
Vestby Bok & Papir for utlevering 
av premie.
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Annonser
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Annonser
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Sommergudstjeneste/
Økumenisk gudstjeneste 

på tunet på Solåsen/Peterstiftelsen i Son, 
søndag 20.juni kl.11.00. 

Kirkekaffe, med mulighet for å se seg rundt etter 
gudstjenesten. Sett av dagen!! 

Veibeskrivelse: Ta til høyre ved krysset innerst i Bok-
finkveien (den som går forbi Catosenteret), der Bok-
finkveien møter Store Brevikvei. Så, etter ca.hundre 

meter, ta til høyre; til ”Peterstiftelsen”. 
Parker nederst i grusveien og gå opp til tunet.
PS: Ta gjerne med campingstol til eget bruk.

Sommerkveld i Strømbråten kapell 
torsdag 24.06. kl. 20.00

Vi samles til en litt uformell kveld med mye sang. 
Andakt/dikt- og høytlesning, m.m. 

Organisten vår, Einar 
Frøysa bidrar med musikk 
og sogneprest Marit Bek-

ken leder kvelden. 
Velkommen store og 

små!! 

Menighetsbladets økonomi
Fra tid til annen har denne sparegrisen dukket opp 
i menighetsbladet sammen 
med en giroblankett. Vi har 
alltid satt stor pris på de 
gavene som har kommet inn 
via disse blankettene, og de 
har utgjort et kjærkomment 
tilskudd til driften av bladet, men nå er de vikti-
gere enn noen gang!  

Ingen har vel kunnet unngå å lese om dårlig 
kommune- og kirkeøkonomi i det siste, og den er 
også i ferd med å ramme menighetsbladet. Dette 
sammen med at plassen på annonsesidene stadig 
blir mer romslig, gjør at vi hele tiden må vurdere 
sparetiltak. Konkret betyr dette at normalstørrel-
sen på bladet nå er 16 sider (mot 20 tidligere) og 
at vi vurderer 4 nummer pr. år i stedet for 5. Så vi 
sier i enda større grad enn før: Tusen takk for 
din støtte!

AKTIVITETER FOR BARN :

*Himmelspretten Barnegospel har øvelser på Saga tirsdager 
17.30-18.30. Alle barn fra fire år er velkommen. Vi synger 
gospelsanger, morrosanger og søndagsskolesanger, dessuten 
leker vi mye. Kontaktperson er Einar Frøysa, tlf. 91549386.

* Søndagsskole på Såner menighetssenter.  Søndagsskolen 
er for barn fra 2 til 6 år. S. skolen er for alle barn i hele pre-
stegjeldet. Vi starter kl. 11.00 og er ferdige kl. 12.00. 
Kontaktperson : Bernt Andersson tlf : 64 95 76 33.

STREETLIFE (dans i kristen regi – Vestby) Breakdans, 
showdans, streetjazz, funk på Risil skole. 8 - 13 år
Kontaktperson : Hilde Feragen tlf:64 98 00 70, 45 60 38 
77

AKTIVITETER FOR UNGE :

STREETLIFE (dans i kristen regi – Vestby) Breakdans, 
showdans, streetjazz, funk på Risil skole. 13 år og eldre. 
Kontaktperson : Hilde Feragen tlf:64 98 00 70, 45 60 38 
77

AKTIVITETER FOR VOKSNE :

* Normisjon har sine møter siste torsdag i måneden kl. 19.30 
på Vestby menighetshus.                              
Kontaktperson er : Jan Helge Ljøstad på tlf : 64 95 21 27

* Formiddagstreff er det første mandag i måneden kl. 11. 30 
på Vestby menighetshus.   Her er det besøk av sangere, musi-
kere, eller annen underholdning, andakt , utlodning og veldig 
mye god mat, kaker og kaffe. Trenger du å bli hentet, så er 
ikke det noe problem, du bare ringer Jørgen Aker samme dag 
det er treff, på tlf : 64950013.
Kontaktperson : Marit Roos Hansen på tlf : 64 98 00 70  
mellom kl. 09.-14-00

* Misjonsforeninger, Normisjon, sjømannsmisjon. Ønsker 
du å vite noe om disse foreningene, ta da gjerne kontakt med 
Kirkekontoret på  tlf : 64 98 00 70 mellom kl. 09. 00 – 14. 00.

* Lovsangskvelder på Vestby menighetshus . 
En torsdag i måneden samles vi til lovsang, forbønn, vitnes-
byrd . Vi er  samlet fra alle menighetene. 
Vi starter kl. 19.00
Har du spørsmål, ta gjerne kontakt med kirkekontoret på 
tlf : 64 980070. 

* Misjonsforening i Garder tilsluttet NMS har sine møter i 
private hjem. 
Kontaktperson er Elisabeth Hystad, tlf : 64 95 08 46.
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Vestby og omegn 
begravelsesbyrå

Moss begravel-
sesbyrå

  
 

DØPTE I VESTBY
Julie Bjerke Borgen
Selma Nordby Ulve-
stad
Celine Elisabeth Høgåsen Agne-
myr
Sebastian Holmen Berg
Susanne Skålvik Andersen
Nora Ruud
Emilie Hanstad
Mina Erikstad-Hagren
Stian Klevengen Valen
Sophie Dille Morris
Aron Almklov Mathisen

DØPTE I SÅNER
Julie Bådstangen
Amalie Bådstangen
Anna Ingrid Risbråthe
Sondre Aleksi Piiksi
Marte Larsen Helland
Sara Aas Frøysa
Marius Wallberg Larsen
Stine Ditlefsen
Vilde Gundersen
Gard Skauerud
Aurora Braunsek Nilsen
Mathias Larsen Lilleby
Jakob Gulbrandsen
Sofie Dretvik Kure
Melissa Yahairha Dahl

DØPTE I GARDER
Anniken Alice Blomqvist
Vegard Iversen Lilleøkseth (Lø-
ten kirke)
Daniel Jonassen

DØPTE I HVITSTEN
Iben Marie Mannich Borg
Silje Krogh Kristiansen
Sofie Bindner Engesæth
Mikayla Peters Forfang

VIET I VESTBY
Renate Hoel Nilsen 
og Kent André Tisell 
(Sjømannskirken i 
Arguineguin, Gran Canaria)

VIET I STRØMBRÅTEN
Heidi Hübenthal og Odd Jakob-
sen
Laila Jacobsen og Valdeci Tei-
xeira da Silva

DØDE I VESTBY
Borghild Moe
Ruth Marie Mikalsen
Ingrid-Marie Bønsnæs Olsen
Øystein Becker

DØDE I SÅNER
Marcella Otgard
Roy Olsen
Stian Gulbjørnrud
Vivi Synnøve Eidesmo
Randi Filtvedt
Edla Marie Bergersen
Gerd Synnøve Kraft
Edel Synnøve Fredriksen

Einar Birkeland
Odd Toralf Holter
Tom Harligen
Gabriel Karender

DØDE I HVITSTEN
Roger Olsen
Gerd Orven
Randi Lesteberg

Morgenbønn i Vestby 
kirke.

Følgende onsdager 
kl. 08.30:

1.sept, 6.okt, 3.nov, 
1.des.

Velkommen til en 
fin måte å starte 

dagen på!
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VELKOMMEN TIL KIRKE
Gudstjenesteliste

Aposteldagen -  Søndag 11. juli (Matt 16, 13 – 20)
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med nattverd.  

7. søndag e. pinse 18. juli (Jos 24, 19 – 24)
Garder kirke kl. 11.00. Gudstjeneste. 

8. søndag e. pinse 25. juli (Matt 10, 28 – 31)
Hvitsten kirke kl. 11.00. Gudstjeneste. 

Olsok - Torsdag 29. juli (Matt. 20, 25-28)
Glenneparken i Son kl. 18.00. Olsokgudstjeneste. 

9. søndag e. pinse 1. august (Matt 7, 21 – 29)
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste. Dåp. 

10. søndag e. pinse 8. august (Apg 20, 17 – 24)
Garder kirke kl. 11.00. Gudstjeneste. 
Såner kirke kl. 13.00. Dåpsgudstjeneste. 

11. søndag e. pinse 15. august (Joh 6, 66 – 69)
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med nattverd. 
Strømbråten kapell kl. 19.00. Kveldsgudstjeneste med 
nattverd. 

12. søndag e. pinse 22. august (Matt 21, 28 – 31)
Garder kirke kl. 11.00. Gudstjeneste. 
Vestby kirke kl. 13.00. Familiegudstjenste med dåp. 

13. søndag e. pinse 29. august (Matt 12, 33 – 37)
Såner menighetssenter kl. 11.00. Lagerhallgudstjeneste 
med nattverd
Såner menighetssenter kl. 19.00: Ungdomsgudstjeneste. 
Hvitsten kirke kl. 13.00. Familiegudstjeneste med dåp. 

14. søndag e. pinse 5. september (Rom 12, 9 – 15)
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med nattverd. 
Såner kirke kl. 18.00. Evensong. Kirkeskyss - tlf. 64 95 
33 43.

15. søndag e. pinse 12. september (Joh 5, 1 – 15)
Vestby kirke kl. 11.00. Familiegudstjenste med dåp. 
Garder kirke kl. 19.00. Kveldsgudstjeneste. 

16. søndag e. pinse 19. september (Luk 10, 38 – 42)
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med nattverd. 
Såner kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste med dåp. 

17. søndag e. pinse 26. september (Luk 7, 11 – 17)
Garder kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste m/dåp og 
utdeling av 4-årsbok. 
Strømbråten kapell kl. 19.00. Kveldsgudstjeneste. 

18. søndag e. pinse 3. oktober (Joh 8, 31 – 36)
Vestby kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med nattverd. 
Hvitsten kirke kl. 13.00. Familiegudstjeneste med dåp 
og utdeling av 4-årsbok. 

19. søndag e. pinse 10. oktober (Matt 13, 44 – 46)
Vestby kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste med dåp og 
utdeling av 4-årsbok. Kirkeskyss.
Såner kirke kl. 11.00. Familiegudstjeneste med dåp og 
utdeling av 4-årsbok. 

20. søndag e. pinse 17. oktober (Joh 9, 1 – 7, 35b – 38)
Såner kirke kl. 11.00. Gudstjeneste med nattverd. Kir-
keskyss, tlf.64 95 89 88. 
Garder kirke kl. 18.00. Familiegudstjeneste med dåp. 
Presentasjon av konfirmantene og høsttakkefest. 

21. søndag e. pinse 24. oktober (Mar 10, 13 – 16)
Vestby kirke kl. 11.00. Presentasjonsgudstjeneste og 
dåp. 
Såner kirke kl. 11.00. Presentasjonsgudstjeneste og dåp. 
Hvitsten kirke kl. 13.00. Presentasjonsgudstjeneste og 
dåp. 

Bots- og bededag - søndag 31. oktober (Luk 13, 23 – 
30)
Vestby kirke kl. 11.00. Bots- og bededagsgudstjeneste. 
Garder kirke kl. 11.00. Bots- og bededagsgudstjeneste. 

Allehelgenssøndag 7. november ( Matt 5, 13 – 16)
Vestby kirke kl. 11.00. Allehelgensgudstjeneste med 
nattverd. Kirkeskyss.
Såner kirke kl. 11.00. Allehelgensgudstjeneste med natt-
verd. Kirkeskyss, tlf. 64 95 33 43.

FØLG MED I LOKALAVISENE FOR EVENTUELLE ENDRINGER!
Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)

KIRKESKYSS 
I VESTBY
blir det tilbud om kirkeskyss 19.sept. og 
7.nov. I kirkeannonsen i Østlandets Blad eller Moss 
Avis vil det stå et telefonnummer. Ring det enten dagen 
før eller samme morgen før kl. 10.00. Da blir du hentet 
– og kjørt hjem igjen etter gudstjenesten.

I SÅNER
blir det tilbud om kirkeskyss til Evensong 5.sept. og 
gudstjenestene 17.okt. og Allehelgensdag 7.nov. Her 
står telefonnummerne du kan ringe i prekenlista.
Velkommen til kirke, både du som er ny og du som 
er kirkevant !  Hilsen Menighetsrådene


